
Neringos savivaldybės 2024–2026 metų  

Strateginio veiklos plano 

21 priedas 

 

 
 

 

NERINGOS SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS RĖMIMO 

PROGRAMOS KOMISIJA 

 

 

Neringos savivaldybės tarybai 

Neringos savivaldybės administracijai 

 

 

IŠVADA 

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS RĖMIMO 

PROGRAMOS LĖŠŲ PANAUDOJIMO 2023 METŲ ATASKAITOS, NERINGOS 

SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PRIEMONIŲ 2024-2026 METŲ 

PLANO IR NERINGOS SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS RĖMIMO

  PROGRAMOS LĖŠŲ PANAUDOJIMO 2024 METŲ PLANO                         
 

2023 m. vasario 1 d. Nr. V26-8 
 

Neringos savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisija, vadovaudamasi 

Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo 12 straipsnio 9 ir 10 dalimis, 

Neringos savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos darbo reglamento, 

patvirtinto 2021 m. balandžio 29 d. Neringos savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-60 „ Dėl 

Neringos savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos sudėties ir darbo 

reglamento patvirtinimo“ 2 punktu bei 6.1 ir 6.3 papunkčiais, išnagrinėjusi Neringos savivaldybės 

infrastruktūros plėtros organizatoriaus pateiktą Neringos savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo 

programos lėšų panaudojimo 2023 metų ataskaitą, Neringos savivaldybės infrastruktūros plėtros 

priemonių 2024-2026 metų planą (toliau - Priemonių planas) ir Neringos savivaldybės infrastruktūros 

plėtros rėmimo programos lėšų panaudojimo 2024 metų planą (toliau – Programos lėšų panaudojimo 

planas), teikia išvadą: 

Neringos savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšų panaudojimo 2023 metų 

ataskaita pilnai atitinka Priemonių planui ir Programos lėšų panaudojimo planui. Remiantis Neringos 

savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2023 m. sausio 24 d. audito išvada Nr. (4.2)-K9-11 „Dėl 

Neringos savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšų panaudojimo 2023 metais 

pagrįstumo“, nustatyta, kad infrastruktūros plėtros rėmimo programai suplanuotos lėšos dėl 

objektyvių priežasčių nebuvo panaudotos.    

 Neringos savivaldybės infrastruktūros plėtros priemonių 2024-2026 metų planas ir 

Neringos savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšų panaudojimo 2024 metų planas 

yra išdėstyti Neringos savivaldybės 2024 – 2026 metų strateginio veiklos plano atskiruose prieduose 

bei atitinka galiojančius Neringos savivaldybės teritorijų planavimo dokumentų sprendinius.  
 

 
 

 
 

Komisijos pirmininkas          Egidijus Šakalys 

 


